
D AR O V AC Í  SM L O U V A č .       
 

Dárce:       
 sídlo       
 IČ       
 bankovní spojení       
 číslo datové schránky       
 zastoupený       
 kontaktní osoba       
 
Obdarovaný: České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební 
 Thákurova 7, Praha 6, 166 29 
 IČ: 68407700 DIČ: CZ68407700 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
  č.ú.: 19-5504610227/0100 
 zastoupený: Ing. Petrem Matějkou, Ph.D., tajemníkem 
 kontaktní osoba        
 
1. Na základě této darovací smlouvy poskytuje dárce v souladu s §2055 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, dar na financování vzdělání, vědy a školství. Dárce poskytuje 
obdarovanému částku: 
Kč (slovy)        

 
2. Tato částka bude převedena na výše uvedený účet obdarovaného u Komerční banky, 

a.s. do       
 

3. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se ho použít na úhradu nákladů spojených s  
      

 
4. Při splnění zákonem stanovených podmínek může dárce odečíst darovanou částku od svého 

daňového základu pro daň z příjmů v souladu s §20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., Zákon o 
daních z příjmu. 

 
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, které zajistí obdarovaný; pokud některá ze smluvních stran považuje 
některé informace uvedené ve smlouvě za osobní údaj či za obchodní tajemství, či údaje, které je 
možné neuveřejnit podle zákona, musí takové informace výslovně takto označit v průběhu 
kontraktačního procesu. 

 
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci dárce i obdarovaného. Účinnosti nabývá 

dnem připsání daru na účet obdarovaného, kdy se současně stává daňovým dokladem. 
 
 
V Praze dne        V Praze dne       
   

zástupce dárce  Ing. Petr Matějka, Ph.D. 
(podpis, jméno, funkce, razítko)  tajemník FSv ČVUT v Praze 

Na účet příjemce byla částka       Kč připsána dne       
 

 podpis ved. ekonomického odd. 
 


